
Obecní úřad v Ostravici pořádá 
 

povinné očkování psů proti vzteklině. 
 

 
 
 Oznamujeme chovatelům psů, že povinné očkování psů proti vzteklině 

bude v obci Ostravice provádět MVDr. Konvička 

 

v sobotu 18. dubna 2020 
 

na níže uvedených místech: 

- před budovou Obecního úřadu     od    8.00 do   9.00 hod. 

- Mazák – před domem pana Kuboše čp. 503  od  10.00 do 10.20 hod. 

- před restaurací „U Tkáčů“     od  10.35 do 11.00 hod. 

- dolní – autobusová čekárna u pana Mohelníka  od  11.15 do 11.45 hod. 

 

Upozornění: 

- očkování psů proti vzteklině je povinné, chovatel zaplatí za naočkování 

jednoho psa částku 100,- Kč, 

- k očkování se pes dostaví opatřen náhubkem v doprovodu dospělé 

osoby, 

- chovatel může zároveň Obecnímu úřadu uhradit místní poplatek ze psů, 

který se vybírá ve stejné výši jako v roce 2019. 

 

 

 Náhradní očkování psů se nebude konat.  
        

 

       Mgr. Pavlína Stankayová  v. r. 

                                    starostka obce  

    


